
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МАОУ СОШ №2

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"

Администрация Кировградского городского округа

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 131 292 936,27

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

15 316 326,77

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

131 314 614,27

131 292 936,27

160

172

170

-

-

-

-447 701,22

-

-447 701,22

152

150

155

15 316 326,77

15 316 326,77

-

-

-

-

на 1 января 2024 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

5 493 732,00

-

5 493 732,00

-

360,00

360,00

6

7 714 710,00

-

деятельность

Приносящая доход

-

2 220 618,00

15 316 326,77-

2 220 618,00

2 220 618,00

17 536 944,77

-447 341,22

КОДЫ

136 786 668,27

-447 341,22

0503721
01.01.2024

55779884

6616005367

65744000

04042069
6616001080

901

383

Итого

7

154 345 651,04

-

136 786 668,27

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Коммунальные услуги

в том числе
Социальное обеспечение

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Транспортные услуги

Услуги связи

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

210

190

160

170

110

100

2

строки

Код

150

Код

15 088 898,32

-

с целевыми средствами

-

4

-

Деятельность

аналитики

3

195

190

200

180

1 079 339,38

3 573 971,44

-

-

3 386 141,42

4 653 310,82

-

-

3 514 921,42

-

128 780,00

92 906 025,18

71 222 454,11

12 370,00

134 130,00

2 480 876,58

-

21 549 441,07

16 137 933,36

5 594 362,98

8 029 104,03

21 219,77

220

213

212

211

210

221

222

223

225

226

230

250

240

230

266

272

270

260

271

250

240

469 379,22

469 379,22

149 219 113,84

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

6 920 666,08

-

-

6 920 666,08

-

-

-

-

-

24 958 377,56

6 546 333,65

482 963,74

18 412 043,91

482 963,74

240 069,09

1 059 000,00

-

841 600,00

273 420,00

-

818 930,91

1 115 020,00

-

-

-

6 708 618,00

-

98 618 336,00

21 219,77

8 029 104,03

414 570,00

20 767 874,78

22 868 849,54

953 060,91

74 796 425,55

5 594 362,98

6

Приносящая доход

-

-

7 828 062,99

-

деятельность

469 379,22

7

172 136 075,15

469 379,22

-

Итого

5 502 444,99

141 000,00

5 643 444,99

-

-

-

-

-

37 522 488,63

482 963,74

18 969 444,72

18 553 043,91

482 963,74

-

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям

280

281

260 -

- 21 678,00

21 678,00

-

-

21 678,00

21 678,00



Наименование показателя

в том числе:
Чистое поступление непроизведенных активов

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

3 985 775,44

469 379,22

-14 055 877,25

469 379,22

-14 464 803,31

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

-

327 000,00

-

-99 571,55

327 000,00

4

с целевыми средствами

-

-

14 712 136,00

дарственному заданию

18 450 578,75

14 712 136,00-

--

-17 904 499,57227 428,45

-17 904 499,57227 428,45

6 550 450,68

-60 453,16

6 489 997,52

Код

322

321

320

350

310

351

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

296

330

340

440 6 929 406,32

6 829 834,77

-99 571,55360

361

362

-

-108 672,63

141 000,00

-

-

-141 000,00

469 379,22

18 918 578,75

469 379,22

4 312 775,44

-14 605 803,31

-14 264 121,43

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

14 722 734,0010 598,00

14 712 136,00-

10 598,0010 598,00

-17 790 424,11-113 352,99

-17 790 424,11-113 352,99

32 327,37

5 540 658,30

5 508 330,93

-127 697,34

18 988 187,93

18 860 490,59

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-13 205 700,00

12 843 316,41

26 049 016,41

468 068 383,26

53 261 801,09

414 806 582,17

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

327 000,00

16 504 494,77

569 754,57

-

Деятельность

15 934 740,20

-

-12 635 945,43

132 958 750,21

дарственному заданию

160 145 639,27

-3 848 622,32

51 708 334,65

5

134 512 216,65

160 145 639,27

-1 553 466,44

Деятельность по госу-

-59 360,99

8 465 874,00

8 525 234,99

489 377 573,67

39 996 740,10

449 380 833,57

7 781 097,46

55 817,53

-3 543,46

7 836 914,99

-4 680,36

Приносящая доход

деятельность

6

5 502 444,99

5 502 444,99

-3 526 302,68

157 300 159,97

7

165 648 084,26

165 648 084,26

-927 894,34

158 228 054,31

39 068 845,76

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Чумак Е. Л.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 26.01.2024
Руководитель(Чумак Екатерина Леонидовна, Сертификат: 2579E70A9593757FEFA47600A0A5C73C, Действителен: с 21.06.2023 по 13.09.2024),Главный бухгалтер(Козлова Юлия
Владимировна, Сертификат: 00F1E8841EDC370AD4A1A68CABF2D9BC50, Действителен: с 12.01.2024 по 06.04.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-13 205 700,00

Деятельность

18 215 200,64

с целевыми средствами

18 457 955,21

4

242 754,57

-12 962 945,43

(подпись)

Деятельность по госу-

853 272,49

53 872 645,00

55 556 956,97

дарственному заданию

831 039,48

189 051 918,99

5

188 220 879,51542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Козлова Юлия Владимировна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- 40 666 945,00

- 853 272,49

Козлова Ю. В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

8 172 829,54

1 136,90

деятельность

8 171 692,64

6

1 136,90

Итого

42 595 148,44

215 682 703,74

1 074 930,95

214 607 772,79

7



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-12T09:49:21+0500




