#### ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2024 г.	Дата	01.01.2024
Учреждение	MAOY COⅢ №2	по ОКПО	55779884
		<u>—</u> ИНН	6616005367
Обособленное подразделение			
Учредитель	Администрация Кировградского городского округа	по ОКТМО	65744000
		по ОКПО	04042069
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	6616001080
щего полномочия учредителя	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Кировградского городского округа"	Глава по БК	901
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

КОДЫ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	15 316 326,77	131 314 614,27	7 714 710,00	154 345 651,04
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	131 292 936,27	5 493 732,00	136 786 668,27
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	131 292 936,27	5 493 732,00	136 786 668,27
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	15 316 326,77	-	2 220 618,00	17 536 944,77
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	15 316 326,77	_	-	15 316 326,77
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора)		155	-	-	2 220 618,00	2 220 618,00
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	_	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-447 701,22	360,00	-447 341,22
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172		-447 701,22	360,00	-447 341,22

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503/21 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами  4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180		3	v	,
в том числе	100	100	-	-	-	
b for more						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	469 379,22	-	469 379,22
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
сектора государственного управления и организаций государственного		40.5		460.000.00		460.000.00
сектора	1	195	-	469 379,22	-	469 379,22
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+	150	200	15 000 000 22	140 210 112 04	7 929 062 00	172 127 075 15
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	15 088 898,32	149 219 113,84	7 828 062,99	172 136 075,15
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	4 653 310,82	92 906 025,18	1 059 000,00	98 618 336,00
в том числе		211	2 572 071 44	51 222 454 11		74.706.405.55
Заработная плата	1	211	3 573 971,44	71 222 454,11	-	74 796 425,55
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	134 130,00	818 930,91	953 060,91
Начисления на выплаты по оплате труда		213	1 079 339,38	21 549 441,07	240 069,09	22 868 849,54
Оплата работ, услуг	170	220	3 514 921,42	16 137 933,36	1 115 020,00	20 767 874,78
в том числе						
Услуги связи		221	-	21 219,77	-	21 219,77
Транспортные услуги		222	128 780,00	12 370,00	273 420,00	414 570,00
Коммунальные услуги		223	-	8 029 104,03	-	8 029 104,03
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	5 594 362,98	-	5 594 362,98
Прочие работы, услуги		226	3 386 141,42	2 480 876,58	841 600,00	6 708 618,00
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-		-
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	482 963,74	-	482 963,74
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	482 963,74	-	482 963,74
Расходы по операциям с активами	250	270	6 920 666,08	24 958 377,56	5 643 444,99	37 522 488,63
в том числе						
Амортизация		271	-	18 412 043,91	141 000,00	18 553 043,91
Расходование материальных запасов		272	6 920 666,08	6 546 333,65	5 502 444,99	18 969 444,72

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	21 678,00	-	21 678,00
в том числе						
Безвозмездные перечисления капитального характера государственным						
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		281	-	21 678,00	-	21 678,00

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u> Форма 0503 / 21 с. 3</u> Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	14 712 136,00	10 598,00	14 722 734,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291		14 712 136,00	-	14 712 136,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296		-	10 598,00	10 598,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		227 428,45	-17 904 499,57	-113 352,99	-17 790 424,11
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		227 428,45	-17 904 499,57	-113 352,99	-17 790 424,11
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-99 571,55	-14 055 877,25	-108 672,63	-14 264 121,43
Чистое поступление основных средств	320		-	-14 464 803,31	-141 000,00	-14 605 803,31
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	327 000,00	3 985 775,44	-	4 312 775,44
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	327 000,00	18 450 578,75	141 000,00	18 918 578,75
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	469 379,22	-	469 379,22
в том числе: увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	469 379,22	-	469 379,22
Чистое поступление материальных запасов	360		-99 571,55	-60 453,16	32 327,37	-127 697,34
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	6 829 834,77	6 489 997,52	5 540 658,30	18 860 490,59
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	6 929 406,32	6 550 450,68	5 508 330,93	18 988 187,93
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303721 с. т
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	160 145 639,27	5 502 444,99	165 648 084,26
уменьшение затрат	392	X	-	160 145 639,27	5 502 444,99	165 648 084,26
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		327 000,00	-3 848 622,32	-4 680,36	-3 526 302,68
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-12 635 945,43	51 708 334,65	-3 543,46	39 068 845,76
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		569 754,57	-1 553 466,44	55 817,53	-927 894,34
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	16 504 494,77	132 958 750,21	7 836 914,99	157 300 159,97
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	15 934 740,20	134 512 216,65	7 781 097,46	158 228 054,31
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-13 205 700,00	53 261 801,09	-59 360,99	39 996 740,10
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	12 843 316,41	468 068 383,26	8 465 874,00	489 377 573,67
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	26 049 016,41	414 806 582,17	8 525 234,99	449 380 833,57

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-12 962 945,43	55 556 956,97	1 136,90	42 595 148,44
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		242 754,57	831 039,48	1 136,90	1 074 930,95
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	18 457 955,21	189 051 918,99	8 172 829,54	215 682 703,74
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	18 215 200,64	188 220 879,51	8 171 692,64	214 607 772,79
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-13 205 700,00	53 872 645,00	-	40 666 945,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	853 272,49	-	853 272,49

	-0	, de		ı.
- 6	83	80	10	
- 8	35	235	40	ĸ,
- 8		120		
		, ee	851	Ž.

# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2579Е70А9593757FEFA47600A0A5C73C Владелец: Чумак Екатерина Леонидовна

Действителен: с 21.06.2023 по 13.09.2024 Дата подписи: 04.02.2024 18:49:37



# ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00F1E8841EDC370AD4A1A68CABF2D9BC50

Козлова Юлия Владимировна Владелец: Действителен: с 12.01.2024 по 06.04.2025

Дата подписи: 04.02.2024 18:50:19

Руководитель	(подпись)	чумак Е. J (расшифровка под		Главный бухгалтер	(подпись)	козлова Ю. В. (расшифровка подписи)
	Центр	ализованная бухгалтерия				
				(наим	енование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахс	ждение)
	Руковод (уполно	цитель моченное лицо)	(должность)	(подпись)	(pac	шифровка подписи)
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)		Козлова Юлия Владимировна (расшифровка подписи)	(телефон, е-г	nail)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 26.01.2024 Руководитель(Чумак Екатерина Леонидовна, Сертификат: 2579E70A9593757FEFA47600A0A5C73C, Действителен: с 21.06.2023 по 13.09.2024),Главный бухгалтер(Козлова Юлия Владимировна, Сертификат: 00F1E8841EDC370AD4A1A68CABF2D9BC50, Действителен: с 12.01.2024 по 06.04.2025)

#### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 138886899515110284398995661652590028330255961005

Владелец Чумак Екатерина Леонидовна

Действителен С 19.03.2024 по 19.03.2025